

W&F Holding 2 ApS

Pinievangen 33
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Jytte Agerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

W&F Holding 2 ApS

Pinievangen 33

3450 Allerød

Telefonnummer: 53173141

e-mailadresse: jytte.agerup@mail.dk

CVR-nr: 39108569

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea

Østergade 1

6630 Rødding

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er et resultat af en skattefri spaltning af selskabet W&F Holding ApS pr. 9. oktober 2017 med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2017.

Året er forløbet som forventet af ledelsen med tilfredsstillende resultat i den tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		0
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		193.308
Øvrige finansielle omkostninger	1	-153
Ordinært resultat før skat		193.155
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		193.155
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		193.308
Overført resultat		-153
I alt		193.155

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		360.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	360.750
Anlægsaktiver i alt		360.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148
Tilgodehavender i alt		148
Likvide beholdninger		99.438
Omsætningsaktiver i alt		99.586
Aktiver i alt		460.336

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		335.750
Overført resultat		74.586
Egenkapital i alt		460.336
Passiver i alt		460.336

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	242.442	-25.261	267.181
Betalt udbytte		-100.000	100.000	0
Årets resultat		193.308	-153	193.155
Egenkapital, ultimo	50.000	335.750	74.586	460.336

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017
	kr.
Renteudgifter bank	<u>153</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>25.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Nettoopskrivninger primo	242.442
Andel i årets resultat jf. note	193.308
Udloddet udbytte	-100.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>335.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>360.750</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Willfred Management ApS, Allerød	50%	721.500	386.615

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jytte Agerup, Pinievangen 33, 3450 Allerød